

Årsredovisning
för
Baralist Sverige AB
556936-4200

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Malm, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Baralist Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn, innefattande försäljning av byggmaterial.

Omsättningen har minskat avsevärt under räkenskapsåret 2025, vilket även påverkat resultatet negativt. Minskningen bedöms främst vara en följd av ökade konkurrensförhållanden samt den nedgång i byggmarknaden som inträffade under 2022-2023 och som påverkar efterfrågan med viss fördröjning på grund av produkternas koppling till byggprocessens senare skeden.

Sortimentsutveckling och marknadsföringsinsatser bedöms fortsatt vara viktiga för att stärka bolagets ställning. Ledningens övriga åtaganden under perioden har begränsat möjligheterna att genomföra planerade förbättringsåtgärder, vilka förväntas kunna återupptas under slutet av 2026.

Viktiga händelser under räkenskapsåret

- Bolagets omsättning minskade kraftigt jämfört med föregående år.

Förväntad framtida utveckling

Byggmarknaden förväntas uppvisa en långsam återhämtning efter tidigare nedgångsår. Efterfrågan på bolagets produkter bedöms kvarstå, men konkurrensen har ökat, särskilt vad gäller digital närvaro från nya och etablerade aktörer.

Bolaget avser att stärka sin exponering gentemot arkitekter, upphandlare och andra beslutsfattare inom byggbranschen. Försäljningen förväntas öka under 2026, med en uppskattad tillväxt om cirka 10 procent, förutsatt att planerade marknadsföringsåtgärder genomförs. Sortimentsutökningar bedöms bidra positivt på längre sikt, men effekterna förväntas inte påverka räkenskapsåret 2026.

Bolagets webbplats bedöms fortsatt vara i behov av uppdatering. En ny produkt i plastmaterial planeras lanseras under 2026.

Ledningens externa åtaganden bedöms medföra att utvecklingstakten i verksamheten fortsatt blir begränsad under 2026.

Mål för verksamheten

Mål för 2026

- Lansering av en ny produkt.

Långsiktiga mål 5-årigt (2024-2029), kvarstår sedan tidigare

- Fördubbla omsättningen med utgångspunkt i nivån 3 564 000 kronor.

- Utveckla och lansera fem nya produkter.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 130	3 824	3 565	3 391
Resultat efter finansiella poster	303	639	610	573
Soliditet (%)	88,8	61,0	75,2	76,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	569 022	504 824	1 123 846
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		504 824	-504 824	0
Årets resultat			245 179	245 179
Belopp vid årets utgång	50 000	673 846	245 179	969 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	673 846
årets vinst	245 179
	919 025
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (480 kronor per aktie)	240 000
i ny räkning överföres	679 025
	919 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 130 108	3 824 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 130 108	3 824 088
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 634 499	-2 916 196
Övriga externa kostnader		-187 779	-267 843
Personalkostnader	2	-950	-950
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 980	-5 980
Summa rörelsekostnader		-1 829 208	-3 190 969
Rörelseresultat		300 900	633 119
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 083	1 002
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 950	11 076
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 793	-4 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-683	-1 736
Summa finansiella poster		8 143	6 055
Resultat efter finansiella poster		309 043	639 174
Resultat före skatt		309 043	639 174
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 864	-134 349
Årets resultat		245 179	504 824

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 516	19 496
Summa materiella anläggningstillgångar		13 516	19 496
Summa anläggningstillgångar		13 516	19 496
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 378	679 824
Övriga fordringar		71 454	51 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 559	22 177
Summa kortfristiga fordringar		217 391	753 446
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		30 533	24 740
Summa kortfristiga placeringar		30 533	24 740
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		829 966	1 045 308
Summa kassa och bank		829 966	1 045 308
Summa omsättningstillgångar		1 077 890	1 823 494
SUMMA TILLGÅNGAR		1 091 406	1 842 990

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

673 846

569 022

Årets resultat

245 179

504 824

Summa fritt eget kapital

919 025

1 073 846

Summa eget kapital

969 025

1 123 846

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 749

584 345

Skatteskulder

0

45 178

Övriga skulder

24 632

71 621

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

122 381

719 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 091 406

1 842 990

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 900	29 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 900	29 900
Ingående avskrivningar	-10 404	-4 424
Årets avskrivningar	-5 980	-5 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 384	-10 404
Utgående redovisat värde	13 516	19 496

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning har företaget inte några eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Lidingö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rasmus Malm
Rasmus Malm

2026-03-20